РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     РЕШЕНИЕ                                  ПРОЕКТ

от 00.00.2015 г.										№ 00

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений
В Устав сельского поселения Нялинское

В соответствии с Федеральными законами  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 марта 2015 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»» и статьи 14.1 и 16.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нялинское

Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав сельского поселения Нялинское, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское от «26» марта 2009 года № 38 следующие дополнения:
1.1. Пункт 1 статьи 4 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:
«14) Осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения».
2. Поручить Главе сельского поселения Нялинское:
2.1. Направить настоящее решение в соответствующий территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований в установленные законодательством сроки для государственной регистрации;
2.2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистраций в установленном порядке.
2.3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов			                     Глава сельского
сельского поселения Нялинское		                     поселения Нялинское

_____________В.М. Коптяев			        ______________В.М. Коптяев